
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09082
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Byt 3+1 a lodžie ve výborné lokalitě

Daniel Skružný
+420 604 999 909
daniel.skruzny@re-max.cz

0 ,-
za nemovitost

Nabízíme vám příležitost, která se neodmítá! Byt 3+1 v Neratovicích – Váš budoucí domov s neomezeným potenciálem
Představujeme vám exkluzivní nabídku prostorného bytu 3+1 o celkové ploše 70 m², který se nachází v samém srdci pulsujícího
města. Tento byt je doslova prázdným plátnem, čekajícím na vaši vizi a kreativitu. Váš prostor, vaše sny Byt nabízí slunnou lodžii
o rozloze 7 m², kde si můžete vychutnávat ranní kávu či večerní pohodu, a praktický sklep. Interiér je v původním stavu
s umakartovým jádrem, což vám otevírá dveře k vytvoření bydlení přesně podle vašich představ. Původní podlahy a rozvody
elektřiny čekají na modernizaci – představte si byt, který dokonale odráží váš styl a osobnost. Lokalita, která má vše Tento byt se
nachází v lokalitě, kde vše důležité máte na dosah ruky. Jen pár minut pěšky a jste u obchodů, restaurací, škol, nemocnice, hřiště
či zastávky autobusu. Vše, co potřebujete pro pohodlný život, je v okruhu 10 minut chůze. Kvalita a komfort Dům, ve kterém se byt
nachází, je vzorem pro moderní bydlení – zateplená fasáda, plastová okna, zasklené lodžie. To vše přispívá k nízkým nákladům
na bydlení a komfortu, který oceníte v každém ročním období. Dům je udržovaný a reprezentativní, což z něj činí ideální místo pro
váš nový domov. Skvělá dopravní dostupnost Neratovice leží pouhých 16 km od Prahy s výborným dopravním spojením. Do
hlavního města se dostanete autem za pouhých 16 minut, ať už pracujete nebo trávíte volný čas, budete vždy blízko všeho dění.
Nenechte si ujít tuto výjimečnou příležitost! Kontaktujte mě ještě dnes a domluvte si prohlídku tohoto bytu, který může být vaším
vysněným domovem. Zavolejte, napište, domluvte si prohlídku – váš nový domov čeká!

Ulice: Na Skalkách Město: Neratovice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 604 999 909

Email: daniel.skruzny@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




